
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ NGHĨA SƠN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Nghĩa Sơn, ngày 19 tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuyển người hoạt động không chuyên trách xã Nghĩa Sơn 

 sang xã mới (xã Trà Giang) đối với ông Phạm Thanh Hùng,  

Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự  

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

  Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Uỷ ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2025; 

 Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày 15/01/2025 của UBND huyện 

Tư Nghĩa về việc giao số lượng người hoạt động không chuyên trách xã, thị trấn 

trên địa bàn huyện Tư Nghĩa năm 2025; 

 Căn cứ Công văn số 1638/UBND ngày 16/6/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện Tư Nghĩa về việc tổ chức thực hiện một số nội dung liên quan đến sắp xếp 

đơn vị hành chính cấp xã; 

  Theo đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê xã Nghĩa Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chuyển người hoạt động không chuyên trách xã Nghĩa Sơn sang 

xã mới (xã Trà Giang) đối với ông Phạm Thanh Hùng.  

  Chức danh hiện nay: Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự. 

 Điều 2. Giao UBND xã Trà Giang (mới) tiếp tục quản lý, theo dõi và thực 

hiện chế độ, chính sách theo quy định và chủ trương của cấp có thẩm quyền. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Điều 4. UBND xã Nghĩa Sơn (cũ), UBND xã Trà Giang (mới); các ban, 

ngành cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Phạm Thanh Hùng chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng Nội vụ huyện (B/cáo); 

- UBND xã Trà Giang (mới); 

- Thường trực Đảng uỷ; 

- Thường trực HĐND; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Phùng 

 


		2025-06-19T10:06:57+0700


		2025-06-19T10:17:57+0700


		2025-06-19T10:17:57+0700




